Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  109Volume  2  2018
Ghiera scanalata cilindrica in acciaio
Con fianchi paralleli BCA
- Trasmette sforzi importanti
-  Materiale:
 Acciaio C45
.Accessori.
- Albero scanalato in acciaio o inox
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
L
b
Ød1
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 20+ 30+ 40+
Sc. Prezzo -15% -20% -30% Su richiesta
L Prezzo
N. di Lunghezza Unit.
Codice scanalature Ød1 Ød2 b totale scanalata Ød3 da 1 a 9
BCA6-14 6 11,00 14,00 3,00 40 30 25 4 11,91 F
BCA6-16 6 13,00 16,00 3,50 40 40 28 4 11,21 F
BCA6-20 6 16,00 20,00 4,00 50 50 30 4 11,21 F
BCA6-22 6 18,00 22,00 5,00 50 50 32 4 11,21 F
BCA6-25/40 6 21,00 25,00 5,00 40 40 38 4 13,21 F
BCA6-25 6 21,00 25,00 5,00 60 60 38 4 13,21 F
BCA6-28 6 23,00 28,00 6,00 60 60 38 4 13,72 F
BCA6-32 6 26,00 32,00 6,00 60 60 42 4 13,72 F
BCA6-34 6 28,00 34,00 7,00 60 60 45 4 15,39 F
BCA8-38 8 32,00 38,00 6,00 60 60 55 4 22,49 F
BCA8-42 8 36,00 42,00 7,00 70 70 60 4 26,32 F
BCA8-48 8 42,00 48,00 8,00 70 70 65 4 32,70 F
BCA8-54 8 46,00 54,00 9,00 80 80 70 4 43,62 F
Stock*
Ød2 Ød3
Altri prodotti...
AT5M_AT10M